18.3. ¶ Omnia festa que non sunt duplicia in quibus chorus regitur dicuntur simplicia. In talibus itaque chorus regitur a duobus tantum de secunda forma. In maioribus autem dupplicibus festis committitur discrecioni cantoris quos velit ad chorum regendum ordinare. Ita tamen provideat quod semper principales sint canonici si tot fuerint presentes. In aliis vero festis dupplicibus erunt principales canonici ebdomadarii. Secundarii iuxta cantoris discrecionem eligantur de secunda forma. In simplicibus festis tenentur chorum regere ebdomadarii qui scilicet in tabula dominicali scribuntur ad invitatorium dicendum: et hii quidem chorum regent quandocunque regendus est infra quindecim dies continuos per totum annum quando tabula per septimanas integras discurrit ita quod qui in prima ebdomada est principalis in secunda sit secundarius et vice versa.

18.3. All feasts which are not double, in which the choir is directed, are called single. On such days therefore the choir is directed by only two rulers from the second form. But on major double feasts, it is left to the discretion of the

precentor to choose whomever he wishes to direct the choir: but he should see to it that the principal rulers are always canons, if there are enough present. On the other double feasts the duty canons for the week are the principals. The secondaries should be selected at the discretion of the precentor from the second form. On single feasts those duty canons for the week, that is to say the ones who are down on the Sunday roster to say the invitatory, are to direct the choir: and these shall also direct the choir, whenever it is to be directed, for fifteen¹⁴ consecutive days, {which happens} throughout the whole year, when the roster is running in whole-weekly cycles; such that he who is principal for the first week shall be secondary for the second week, and vice versa.

19. *Hec sunt festa cum regimine chori per usum Sarum.*

Solet autem chorus regi omni die dominica et in omni dupplici festo et in omni festo novem leccionum per totum annum et a primis vesperis natalis domini usque ad octavas epiphanie et in ipsis octavis nisi in vigilia epiphanie cum extra dominicam evenerit et cotidie per ebdomadas pasche et pentecostes et in quibusdam festis simplicibus trium leccionum in paschali tempore. In festo sancti richardi georgii vitalis iohannes ante portam latinam, dunstani aldelmi edmundi archiepiscopi et sancti barnabe apostoli et cotidie per octavas et in octava ascensionis domini assumptionis et nativitatis beate marie et in singulis commemoracionibus eiusdem per totum annum et cotidie per octavas et in octava dedicacionis ecclesie ubi per estatem vel in tempore paschali contigerit et in octava die corporis christi et apostolorum petri et pauli.